[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
             2024                                           г. Лесозаводск                                          № НПА
О признании утратившим силу постановления администрации     Лесозаводского городского округа от 28.10.2022 № 2333-НПА «Об утверждении Порядка сбора, хранения, транспортировки и захоронения (утилизации) биологических отходов на территории Лесозаводского городского округа»

     В связи с протестом Владивостокской межрайонной природоохранной прокуратуры № 7-13-2024/101 от 15.08.2024 администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Лесозаводского городского округа
от 28.10.2022 № 2333-НПА «Об утверждении Порядка сбора, хранения, транспортировки и захоронения (утилизации) биологических отходов на территории Лесозаводского городского округа» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского  городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа Костромина А.А.
Глава Лесозаводского городского округа                                                  К.Ф. Банцеев